



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря 2022 года № 1219-П

г. Саратов

О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 11 марта 2016 года № 99-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 11 марта 2016 года № 99-П «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий из областного бюджета на стимулирование развития приоритетных подотраслей агропромышленного комплекса в области растениеводства и признании утратившими силу отдельных положений постановления Правительства Саратовской области от 6 марта 2015 года № 111-П» следующие изменения:

в Положении о предоставлении субсидий из областного бюджета на стимулирование развития приоритетных подотраслей агропромышленного комплекса в области растениеводства:

в пункте 6:

часть первую изложить в следующей редакции:

«6. Сведения о субсидиях размещаются на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (далее – единый портал) (в разделе единого портала) не позднее 15-го рабочего дня, следующего за днем принятия закона области об областном бюджете (закона области о внесении изменений в закон области об областном бюджете).»;

в абзаце третьем части второй слова «ранее 30-го календарного дня,» заменить словами «ранее 10-го календарного дня,»;

в части третьей:

в абзаце втором слова «настоящего Положения;» заменить словами «настоящего Положения.»;

абзац третий признать утратившим силу;

в части пятой пункта 8 после слов «части второй» дополнить словами «пункта 8»;

в пункте 10:

в абзаце втором части третьей слова «в пунктах 8, 9» заменить словами «в пункте 8»;

в абзаце третьем части четвертой слова «пунктами 8, 9» заменить словами «пунктом 8»;

в части пятой слова «пунктами 8, 9» заменить словами «пунктом 8»;

в абзаце втором пункта 11 слова «пунктами 8, 9» заменить словами «пунктом 8»;

в пункте 14 слова «Результаты предоставления» заменить словами «Достигнутые результаты предоставления»;

в абзаце первом пункта 17 слова «и показателей» исключить.

2. Министерству информации и массовых коммуникаций области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Губернатор
Саратовской области**



Р.В. Бусаргин